[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Estado de São Paulo  -  Brasil
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email:     juridico@camaramonteazul.sp.gov.br
........................................................................................................

OFÍCIO Nº. 041/2020.

Monte Azul Paulista, 05 de maio de 2020

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao seu ofício n° 145/2020, solicitando CERTIDÃO de exercício de Prefeito, encaminhamos o mesmo para os devidos fins.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

AO
ILMO. SENHOR
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA.

CERTIDÃO

	ELIEL PRIOLI, brasileiro, divorciado, construtor, portador do RG. n° 11.743.884-SSP/SP, e CPF n° 997.717.748-34, residente e domiciliado nesta cidade de Monte Azul Paulista – SP. na R. Lourenço Gonçalves Bueno, n° 605 – Residencial Baraldi, Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – Estado de São Paulo,

	CERTIFICA sob as penas da Lei, que em atendimento ao inciso III, do artigo 105 das instruções n° 02/2016 do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que o servidor abaixo relacionado atuou na Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista – SP., no segundo semestre do exercício de 2019, como:

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
Nome: Marcelo Otaviano dos Santos
Data de Nascimento: 03 de maio de 1973
RG n°. 22.624.144-0 – SSP/SP
CPF n° 118.657.218-32
Período de atuação: 01/08/2019 a 31/12/2019.

					Por ser a expressão da verdade, firmo a presente.
					Monte Azul Paulista, 05 de maio de 2020.

							       Eliel Prioli
						  Presidente da Câmara Municipal
						         Monte Azul Paulista - SP
image1.jpeg